
ZARZĄDZENIE Nr 94/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia miejskiego ćwiczenia ewakuacji osób  
z   budynku Urzędu Miejskiego w Ostródzie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 17 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 
innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719, Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

§ 1 

W ramach doskonalenia procedur postępowania na wypadek pożaru przeprowadzić 27 maja 
2022 r. ćwiczenie ewakuacji osób z budynku Urzędu Miejskiego w Ostródzie przy ul. Adama 
Mickiewicza 24 z założeniem powstania pożaru w części budynku. 

§ 2 

Głównym celem ćwiczenia jest sprawdzenie założeń i możliwości realizacji „Instrukcji 
Bezpieczeństwa Pożarowego” w przypadku powstania pożaru w budynku Urzędu Miejskiego 
oraz sprawdzenie systemu powiadamiania służb ratowniczych. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Ostródzie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


